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Sprawa: Petycja w sprawie podjęcia działań dotyczqcych wprowadzenia danych adresata przy

dokonywaniu przelewu
Z.nakz PT8.056.1.2023

Wniosek o ponowne przeanalizowanie spralvy

Zwyrazami szacunku

Dziękuję za dogłębną i całościową analizę opisaną w Zawiadomieniu o sposobie załatwienu

petycji z ańia-żs.ot.zózą r. Niemniej, pojawiła się u mnie wąĘliwość w przedmiocie technicznych

pr'"."t oo w sprawdzeniu danych aóresata wpisanego w wykazie podanrików VAI w uw białej

kięa'". Ustaliłem bowiem, że dokładnj.e takąusługę oferuje ING Bank Śtą5ti S'A' (y 
"g3:?'Tu

zasiay weryfikacji kontrahenta przez |JŻytkownika systemu bankowości intemetowej w Wykazie

podaurików VAT)'
Jeżeli sposób o którym mowa w Zawiadomieniu o sposobie załatwienia petycji z dnia

25.0L.2o24 r. nie jest możliwy do wprowadzenia z plzyc7'W technicznych, to może mozliwe będzie

powieienie rozwiązań technicżnych uiługi oferowanej przez ING Bank Śląski S.A.? Pragnę nadmienić,

łe us}uga oferowana przez ING Bank Śląski S.A. jest płatna. Flzy duzej ilości przelewów, koszty takiej

usługi się nawarstwiają.- 
wy..az'- przekonanie, że negatywne załatwienie petycji byłoby kolejnym przejawem obciążeń

dla mikroprzedsiębiorstw w Folsce, nie'łspółmiemie do rozmiaru prowadzonej działalności, podczas

gdy duże przedsiębiorstwa usług finansówych uczyniły sobie z tego kolejne źródło dochodów.

Ńiówąętiwle Państwo Polskie powinno wspierać rozwój mikropnedsiębiorst'w, znosząc sztuczne i
zbędne obciązenia w prowadzeniu dział'alności gospodarczej.
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Zosodg wergfikocji kontrohento

przez Uzgtkowniko s9Stemu bonkowości internetowej

w Wgkozie podotnikow VAT (,,Zosodg")

1. No wniosek Użgtkowniko sgstemu bonkowości internetowej (zwonego dotej 
'Użgtkownikiem''),

lNG Bonk Śtqski 5.A. (zwong dolej ,,Bonkiem'') udostępnio Użgtkownikowi usługę (zwonq dolej

,,Usługq wergfikocji kontrohentów''), polegojqco no sprowdzeniu, czg rochunek kontrohento
(odbiorca tronsokcji płotniczej) znojduje się no tzw. biołej liście podotnikÓw VAT _ czgti wgkozie
podmiotów prowodzongm w postocielektronicznej pzez Szefo Krojowej Administrocji Skorbowej'

o którgm mowo w ort. 96b ust. 1 ustowg o podotku od toworÓw i usług z dnio 11 morco 2004 r.

(zwongm dolej ,,Wgkozem podotników VAT'')'
2" Usługo wergfikocji kontrohentÓw w Wgkozie podotnikÓw VAT dostępno jest zo pośrednictwem

sgstemu bonkowości internetowej. Usługo wergfikocji kontrohentów umoŹliwio wergfikocję
rochunkÓw bonkowgch kontrohentów (odbiorcÓw tronsokcji płotniczej) wgłqcznie w odniesieniu
do rochunków bonkowgch prowodzongch w kroju (w formocie NRB).

3. Usługo wergfikocji kontrohentów w Wgkozie podotników VAT wgkongwono jest przez Bonk w
oporciu o ptik płoski udostępnionv pnez Ministerstwo Finonsów i znojdujqcg się w posiodoniu
Bonku (no moment dokononio przez Użgtkowniko wergfikocji kontrohento (odbiorca tronsokcji
płotniczej) z wgkoagstoniem funkcjonolności dostępnej zo pośrednicLwem sgstemu bonkowości
internetowej), w sposób okreśtong pzez Ministerstwo FinonsÓw'

4. SzczegÓłowe informocje dotgczqce budowg pliku płoskiego, sposobu dokongwonio wergfikocji

kontrohento z wgkozgstoniem ptiku płoskiego, o tokże Wgkoz podotnikÓw VAT udostępnione sq

nostronieinternetowejMinisterstwoFinonsÓw.
5. W romoch Usługi wergfikocji kontrohentów możliwe jest dokononie wergfikocji, czg rochunek

kontrohento (odbiorca tronsokcji płotniczej) znojduje się w Wgkozie podotników VAT wgłqcznie
według stonu no dzień dokononio pzez Uzgtkowniko wergfikocji kontrohento (odbiorca tronsokcji
płotniczej) z wgkorzgstoniem funkcjonolnoŚci dostępnej zo pośrednictwem sgstemu bonkowości
internetowej, w oporciu o dostępng w tgm dniu ptik płoski, o ktÓrgm mowo W pK. 3 powgżej.

6. Z zostrzeżeniem pkt. 8 poniżej, po przeprowodzeniu _ w romoch Usługi wergfikocji kontrohentów
- wergfikocji rochunku kontrohento (odbiorcg tronsokcji płotniczej) w Wgkozie podotnikÓw VAT,

Bonk udostępni Użgtkownikowi zo pośrednictwem ąstemu bonkowości internetowej:
o. jednorozowg komunikot zowierojqcg informocje dotgczqce donego kontrohento

zoworLe w ptiku płoskim, o ktÓrgm mowo w pk.3 powgŻej;

b. potwierdzenie (w formocie pdfl wgkononio wergfikocji rochunku kontrohento
(odbiorca tronsokcji płotniczej) w Wgkozie podotnikÓw VAT w oporciu o ptik płoski,

zowierojqce informocje, o ktÓrgch mowo w pkt 6 lit. o powgŻej - Użgtkownik otrzgmo
ww. potwierdzenie w sgstemie bonkowości internetowej oroz będzie mioł moŻliwośĆ
pobronio ptiku z potwierdzeniem. D[o ce{Ów dowodowgch Użgtkownik zobowiqzong
jest pobroĆ potwierdzenie i przekozoĆ je posiodoczowi rochunku. Bonk informuje, że
potwierdzenio przechowgwone no koncie Użgtkowniko w bonkowości internetowej
nie będq dostępne po usunięciu konto Użgtkowniko.

7 ' W romoch Usługi wergfikocji kontrohentow, Bonk nie wgstępuje w imieniu Uzgtkowniko oni nie
dzioło no jego rzecz - Bonk ponosi odpowiedziolnośĆ wgłqcznie zo wgkononie przedmiotu Usługi
wergfikocji kontrohentów zgodnie z niniejszgmi Zosodomi'

8. Bonk zostzego możliwośĆ czosowego wgłqczonio Usługi wergfikocji kontrohentÓw, w sgtuocji
zoistnienio okoliczności, ktÓre uniemożliwiojq lub w znoczqc9 sposÓb utrudniojq prowidłowe
Świodczenie tej Usługi, w szczegÓlności zopewnienie oktuolności informocji, o którgch mowo w
pkt. 6 powuŻej. W tokim przgpodku Użgtkownik otrzgmo zo pośrednict'wem sgstemu bonkowości

lNG Bonk ślgski S'A. z siedzibq w Kotowicoch, uł' Sokotsko ]4' 4o-086 Kotowice' zorejestrovvong przez Sqd Rejonowg
Kotowice_Wschód w Kolowicoch, Vllt Wgdzioł Gospodorczg Krojowego Rejestru Sodowego pod numerem KRS 0000005459'
posiodojqcg numer identgfikocji podotkowej NlP: 634-013-54-75, o wpłocongm kopitole zokłodowgm 130 1oo 000'00 zł.
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